



Referat: Stamvegutvalgets årsmøte 2024

12. april 2024.

Til stede: Vidar Eltun, Audun Mo, Haldor Ødegård, Inger Torun Klosbøle, Linda Mæhlum Robøle, Håvard Halvorsen (vara for Knut Arne Fjelltun), Dag Erik Henaug (for Ringerike, da representant og vara var forhindret), Gunhild Olstad Bøyum (vara for Stig Ove Ølmheim) Kjell Bøe Bjørgum, Bente Lindahl og Lene Hovi (sekretariatet)

På teams: Hege Eide Vik, Kjell Berge, Tonje Såkvitne og Sigrid Brattabø Handegard

Sted: Lærdal rådhus (Kl. 10:30-14.00)

Saker behandlet:

07/24: Konstituering

08/24: Sekretariat

09/24: Referatsaker

10/24: Regnskap 2023

11/24: Årsmelding 2023

12/24: Orientering om status i de ulike regioner

13/24: Stamvegutvalgets innspill til NTP 2025-2036

14/24: Mål, strategier og arbeidsform (2024-2027)

15/24: Eventuelt

- Audun Mo ønsket de fremmøtte velkommen til Lærdal og rådhusalen.
- Vidar Eltun åpnet møtet som er hans siste som leder av utvalget.

07/24: KONSTITUERING

Konstituering av møtet.

Valg av representanter til arbeidsutvalget (AU), for perioden 2024-2027

Som et drøftingsgrunnlag foreslås det et arbeidsutvalg med følgende seks representanter: De to fylkeskommunene Vestland og Innlandet, og de fire regionene. Det vil være hensiktsmessig om kommunerepresentantene fra de 4 respektive regionene på forhånd, og snarest mulig, har avklart sine representanter og varamedlemmer til arbeidsutvalget. I protokoll fra tidligere årsmøte med valg er det beskrevet at *fra de 2 fylkeskommunene er det bare en valgbar representant/ vararepresentant - etter gjeldende ordning*. I forrige årsmøte med valg, ble det valgt en representant og vararepresentant fra hver av de to fylkeskommunene. Det er derfor noe uklart hvor mange som skal velges fra fylkeskommunene, og bør avklares før valget avholdes.

Detaljert oversikt vil bli å finne på www.stamvegutvalget.no under «historikk», der det også blir ført oversikt over ledere og nestledere.

Vedtak:

Møtet konstituerte seg, Vidar Eltun valgt som møteleder.

Det skal velges en representant fra hver region, og en representant fra hver av fylkeskommunene. Det skal også velges vara for disse.

Representanter i Arbeidsutvalget

Bærum, Hole, Ringerike: Stian Bakken, vara Syver Leivestad
Valdres: Knut Arne Fjelltun (leder), vara Haldor Ødegård
Lærdal, Aurland, Årdal: Audun Mo, vara Kjell Bøe Bjørgum
Voss, Vaksdal, Bergen: Tonje Såkvitne (nestleder), vara Hege Eide Vik
Vestland fylkeskommune: Sigrid Brattabø Handegard, vara Knut Opheim
Innlandet fylkeskommune: Inger Torun Klosbøle, vara Lars Rem

08/24: SEKRETARIAT

Valdres Natur- og Kulturpark KO har hatt sekretariatsfunksjon for Stamvegutvalget i flere år. Dette innebærer møteinnkalling, forberede sakspapir, utarbeide uttalelser, drift og oppfølging av nettstedet www.stamvegutvalget.no. På grunn av økte kostander generelt, er det ønske om økt kompensasjon for dette arbeidet, som har vært kr.30.000 i flere år, til kr 35.000. Drøfting om andre regioner ønsker denne funksjonen. Drøfting om økt kompensasjon for sekretariatsfunksjonen.

Vedtak:

Sekretariatsfunksjonen videreføres via Valdres Natur- og Kulturpark KO. Kompensasjon økes til kr. 35.000 per år fra og med 2025.

09/24: REFERATSAKER

Stamvegutvalget har en egen portal – www.stamvegutvalget.no med nærmere opplysninger om utvalget, møtoreferater, uttalelser, vegprosjekter langs E16, omtale i NTP, aktuelle saker mv

Vedtak:

Stamvegutvalget tar referatsaken til etterretning.

10/24: REGNSKAP 2023

Regnskap for 2023 er ikke revidert ennå, foreløpig regnskap legges derfor frem. Revidert regnskap oversendes når dette er klart. Foreløpig regnskap vedlegges.

Vedtak:

Regnskap 2023 vedtas som fremlagt.

11/24: ÅRSMELDING 2023

Foreløpig årsmelding vedlegges. Endelig årsmelding avhenger av revidert regnskap. Vidar foreslår å kjøre ny befaring langs hele strekningen i neste periode. Jørand foreslår å ta den tidlig i perioden, planlegge for 2025.

Vedtak:

Årsmeldingen vedtas som fremlagt.

12/24: REGIONVIS STATUS – ORIENTERINGER

Vedtak:

Stamvegutvalget tar orienteringene om status vedr. E-16 gjennom regionene til etterretning.

13/24: STAMVEGUTVALGETS INNSPILL TIL NTP 2025-2036

Ønske om et raskt møte i AU og levere et høringsinnspill til forhandlingene med trykk på Arna-Stanghelle, Fagernes sør-Hande og Skaret-Hønefoss

Vedtak:

Sekretariatet og AU utarbeider et høringsinnspill fra Stamvegutvalget

14/24: MÅL, STRATEGIER OG ARBEIDSFORM Mål (2024-2027)

Årsmøtet drøfter hvordan vi kan bli bedre til å følge opp prioriteringene i arbeidet inn mot NTP, etter tidligere vedtatte mål og strategier.

Vedtak:

Stamvegutvalget skal gi høringsuttalelse til NTP. Det kalles inn til møte i AU i løpet av våren 2024, for å avklare det videre arbeidet.

15/24: Eventuelt

Ingen saker til eventuelt.